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Annatasiya: Zamonaviy ta'lim tizimida o‘quv jarayonining samaradorligini oshirish uchun 

turli innovatsion metodlar va pedagogik yondashuvlar joriy etilmoqda. Informatika fanini 

o‘qitishda interaktiv metodlar o‘quvchilarning darsga qiziqishini oshirish, ularning bilim 

olish jarayonini samarali tashkil etish va mustahkamlashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

maqolada informatika darslarini interaktiv metodlar yordamida tashkil etishning asosiy 

usullari, afzalliklari, o‘quvchilarning o‘quv jarayoniga faol ishtirok etishini ta'minlashdagi 

roli, shuningdek, bu yondashuvning pedagogik va psixologik tomonlari haqida so‘z 

yuritiladi. 

Kalit so‘zlar: informatika, interaktiv metodlar, ta'lim, innovatsion pedagogika, o‘quv 

jarayoni, faol o‘rganish. 

 

Kirish 

Informatika fani bugungi ta'lim tizimida texnologik va raqamli kompetensiyalarni 

shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu fanni o‘qitishda an'anaviy metodlar va 

yondashuvlar samaradorligini oshirish uchun yangi pedagogik yondashuvlar talab qilinadi. 

Interaktiv metodlar informatika darslarini yanada qiziqarli, samarali va o‘quvchilar uchun 

o‘zlashtirishni osonlashtiruvchi qilishga imkon beradi. Interaktiv yondashuvlar yordamida 

o‘quvchilar faollik ko‘rsatadi, o‘zlarining ijodiy fikrlash va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Shu bois, informatika darslarini interaktiv metodlar 

yordamida tashkil etish hozirgi ta'lim tizimi uchun zaruriy va samarali yo‘l bo‘lib 

qolmoqda. Maqolada interaktiv metodlarning ta'limdagi roli va ularning informatika 

darslarini tashkil etishda qanday qo‘llanilishi ko‘rib chiqiladi. 

Asosiy qism 

Interaktiv metodlarning ta'limdagi roli 

Interaktiv metodlar o‘quv jarayonida o‘quvchilarni faol ishtirokchiga aylantirishni 

ta'minlaydi. Bu metodlar yordamida o‘quvchilar faqat o‘rganish jarayonida ishtirok 

etibgina qolmay, balki o‘z bilimlarini amaliyotda qo‘llash, turli vazifalarni bajarish va 

ijodiy fikrlashni o‘rganadilar. Interaktiv metodlarning eng katta afzalligi shundaki, ular 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi, ularni o‘rganish jarayoniga jalb etadi va 

o‘quvchilarga ta'limni shaxsiylashtirish imkoniyatini beradi. Interaktiv metodlar orqali 

o‘quvchilar o‘zlarining bilimlarini yanada chuqurroq o‘rganishlari, yangi bilimlarni 

mustahkamlashlari va o‘zlashtirgan materialni kundalik hayotda qo‘llash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishlari mumkin. 

Informatika darslarini interaktiv metodlar yordamida tashkil etishning asosiy 

usullari 
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Informatika fanini o‘qitishda interaktiv metodlarning samarali qo‘llanilishi dars 

jarayonini yangi darajaga olib chiqadi. Quyidagi usullar informatika darslarida interaktiv 

metodlarni samarali qo‘llashga yordam beradi: 

1. Kompyuter va multimedia vositalari yordamida ta'lim: Interaktiv 

dasturlar, simulyatsiyalar, video darslar va multimediya materiallari informatika darslarini 

boyitadi va dars jarayoniga o‘quvchilarni jalb qiladi. Masalan, algoritmlar, dasturlash tillari 

va tizimlar haqida o‘quvchilarni o‘rgatishda video materiallar va interaktiv dasturlar 

yordamida o‘quvchilarning bilimlarini mustahkamlash mumkin. 

2. Gruppaviy ishlash: Informatika darslarida o‘quvchilarni kichik guruhlarga 

bo‘lib, muammolarni hal qilishga undash interaktiv metodlardan biridir. O‘quvchilar 

birgalikda muammolarni yechish, tizimlarni yaratish va ishlashni o‘rganadilar. Bu usul, 

o‘quvchilarda jamoada ishlash va muloqot qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam 

beradi. 

3. Onlayn testlar va viktorinalar: Informatika darslarida onlayn testlar va 

viktorinalar yordamida o‘quvchilarning bilim darajasi baholanadi va ularning o‘zlashtirish 

darajasi aniqlanadi. Shuningdek, bu usul o‘quvchilarga tez va samarali qayta aloqa olish 

imkonini yaratadi. 

4. Simulyatsiyalar va o‘yinlar: Informatika fanida turli simulyatsiyalar va 

o‘yinlarni qo‘llash o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Masalan, kompyuter 

tarmoqlari, dasturiy ta'minot yaratish va ma'lumotlarni tahlil qilish kabi mavzularni 

o‘rganishda interaktiv o‘yinlar yordamida o‘quvchilar ko‘proq amaliy tajriba orttirishlari 

mumkin. 

5. Masofaviy ta'lim: Informatika darslarida masofaviy ta'lim platformalari, 

videokonferensiyalar va vebinarlar yordamida o‘quvchilarga o‘qish imkoniyatlari 

yaratiladi. Bu usul o‘quvchilarning darslarga qatnashish uchun vaqt va joydan qat'i nazar, 

darsda ishtirok etishlariga imkon beradi. 

Interaktiv metodlarning o‘quvchilar uchun afzalliklari 

Interaktiv metodlar yordamida o‘quvchilar o‘zlarini faollashtirgan holda darsda 

qatnashadilar. Bu metodlar o‘quvchilarning bilimlarini mustahkamlash, muammolarni hal 

qilish va amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirishda juda samarali hisoblanadi. Shuningdek, 

interaktiv yondashuvlar o‘quvchilarda mustaqil o‘rganish va o‘z-o‘zini baholash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilarning o‘qish motivatsiyasini oshiradi, chunki ular 

o‘quv jarayonida o‘z bilimlarini amaliyotda sinab ko‘rishadi va turli vazifalarni 

bajarishadi. Bunday yondashuv o‘quvchilarda o‘qish jarayoniga nisbatan qiziqish 

uyg‘otadi va ular o‘z bilimlarini mustahkamlashga intiladilar. 

Informatika darslarida interaktiv metodlarni qo‘llashda yuzaga keladigan 

muammolar 

Interaktiv metodlarni informatika darslarida qo‘llashda ba'zi muammolar yuzaga 

kelishi mumkin. Birinchidan, barcha o‘quvchilar uchun kerakli raqamli infratuzilmaning 

mavjudligi masalasi. Ba'zi maktablarda texnologik resurslar yetarli darajada bo‘lmasligi 

mumkin, bu esa interaktiv metodlardan samarali foydalanishga to‘sqinlik qilishi mumkin. 

Ikkinchidan, o‘qituvchilarni yangi texnologiyalardan foydalana olishga tayyorlash zarur. 
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Ba'zi o‘qituvchilar yangi texnologiyalar va metodlarni qo‘llashda qiynalishi mumkin, bu 

esa darsning samaradorligiga salbiy ta'sir ko‘rsatadi. Shuningdek, ba'zi o‘quvchilar 

internetga kirish imkoniyatiga ega bo‘lmasligi, masofaviy ta'limni amalga oshirishni 

qiyinlashtirishi mumkin. 

Xulosa 

Informatika darslarini interaktiv metodlar yordamida tashkil etish o‘quv jarayonini 

yanada samarali, qiziqarli va o‘quvchilar uchun o‘zlashtirishni osonlashtiruvchi qiladi. 

Interaktiv metodlar yordamida o‘quvchilar bilim olishda faollashadilar, ijodiy fikrlash va 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Informatika fanini o‘qitishda 

interaktiv yondashuvlarning turli usullari – kompyuter va multimedia vositalaridan 

foydalanish, masofaviy ta'lim, onlayn testlar va viktorinalar, simulyatsiyalar va o‘yinlar – 

o‘quvchilarning ta'lim olish samaradorligini oshiradi. Biroq, interaktiv metodlarni 

qo‘llashda yuzaga keladigan texnologik va metodik to‘siqlarni hal qilish zarur. Shu bilan 

birga, informatika darslarida interaktiv metodlarning muvaffaqiyatli qo‘llanishi ta'lim 

sifatini yuksaltirishga, o‘quvchilarning bilim darajasini oshirishga yordam beradi. 
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